

# Vakuutusturva kuntoon!

## PERHEENJÄSENTEN VAKUUTUSTURVA

Muistathan tarkistaa kesän lähestyessä perheenjäsesi vakuutustilanteen. Ilmoita muutoksista Melaan. Perheenjäsenen vakuuttaminen ei vaikuta tilan muiden vakuutettujen MYEL-työtuloon.

- Perheenjäsenenä voidaan MYEL-vakuuttaa 18–67-vuotias lähisukulaisesi, joka asuu ja työskentelee tilalla säännöllisesti.
- Yrittäjän lapset ja vanhemmat sekä heidän aviopuolisonsa voidaan MYEL-vakuuttaa, jos työskentely on päätoimista, vaikka he eivät asuisikaan viljelmällä.
- Jos maksat perheenjäsenellesi palkkaa ja luontoisetuja vähintään 3 900 euroa vuodessa (v. 2019), MYEL-vakuutus on hänelle pakollinen. Jos palkka on pienempi tai sitä ei makseta lainkaan, voi MYEL- ja MATA-vakuutuksen ottaa vapaaehtoisena.
- Jos perheenjäsenesi on kirjoilla muualla ja työskentelee tilalla satunnaisesti, häntä ei voida vakuuttaa Melassa. Huolehdi hänen eläke- ja tapaturmavakuutuksistaan erikseen.

## TURVAA TAPATURMIIN

Työajan MATA-vakuutus kannattaa ottaa vapaaehtoisena, jos MYEL-vakuutus on vapaaehtoinen tai sitä ei ole. Vapaaehtoisessa työajan MATA-vakuutuksessa ei ole ikärajaa.

- Pakolliseen MYEL-vakuutukseen sisältyy aina MATA-työtapaturma- ja ammattitautivakuutus.
- Työajan MATA-vakuutusta kannattaa täydentää vapaa-ajan MATA-tapaturmavakuutuksella.

## KÄYTÄ LASKULLA OLEVAA VIITENUMEROA

Melan vakuutusmaksulaskuissa on aina laskukohtainen viitenumero. Voit maksaa samalla viitenumerolla vain yhden laskun. Maksamattomien laskujesi viitenumerot voit tarkistaa Melan asiointipalvelusta.

## ILMOITA PALKAT TULOREKISTERIIN

Maksetut palkat ilmoitetaan tulorekisteriin 1.1.2019 alkaen. Kun maksat palkkaa MYEL-vakuutetusta työstä, valitse työeläkevakuutukseksi MYEL.

Jos maksat palkkaa esimerkiksi alle 18-vuotiaalle perheenjäsenelle, ilmoita hänen työeläkevakuutustiedokseen tulorekisterissä MYEL, vaikka häntä ei voi MYEL-vakuuttaa. Lisätietoja ja ohjeita: [mela.fi/tulorekisteri](http://mela.fi/tulorekisteri) ja [tulorekisteri.fi](http://tulorekisteri.fi).

## VIIVÄSTYSKORKO

MYEL- ja MATA-vakuutusmaksujen viivästyskorko on 1.6.2016 –31.12.2020 välisenä aikana 4 % vuodessa.

Kaikki Melan vakuutusmaksut ovat verovähennykelpoisia.

Onhan tapaturmaturvasi ajan tasalla?

Sattuiko tapaturma? Täytä vahinkoilmoitus: [mela.fi/asiointipalvelut](http://mela.fi/asiointipalvelut)

**Mela-turvaa 50 vuotta.**

Juhlitaan yhdessä!  
Lue lisää nettisivuiltamme.



Turvaamme arkeasi, tuemme työtäsi!

**Melan Välitä viljelijästä -projekti tukee viljelijän jaksamista.**

Lisää Mela-turvasta [mela.fi](http://mela.fi) ja tarinoita maaseudulta [juurevajoukko.fi](http://juurevajoukko.fi)

 **Juureva joukko**